
Id: 469A3A9C-D4A1-4660-BC04-C21EC9733A58. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XLI/267/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 03 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska w związku z sytuacją w Ukrainie 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Miejskiej w Golinie dotyczące sytuacji w Ukrainie, 

stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: 469A3A9C-D4A1-4660-BC04-C21EC9733A58. Podpisany  

 

Załącznik do uchwały nr XLI/267/2022 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 03 marca 2022 r. 

 

STANOWISKO RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

 Rada Miejska w Golinie potępiając agresję wojsk Federacji Rosyjskiej w Ukrainie, 

solidaryzuje się ze wszystkimi niewinnymi ofiarami konfliktu. Naruszenie integralności 

terytorialnej Ukrainy oraz próbę pozbawienia suwerenności i niepodległości uznajemy 

jako wydarzenia niemożliwe do zaakceptowania. 

 Mając na uwadze tragiczną sytuację pochylamy się z troską szczególnie nad losem 

mieszkańców bliskich nam regionów Ukrainy. Dlatego też w tym trudnym czasie oprócz 

słów wsparcia i solidarności wyrażamy również gotowość do udzielania wsparcia 

i pomocy naszym ukraińskim sąsiadom. 

 Doceniamy i jesteśmy pełni podziwu dla postawy mieszkańców Ukrainy, którzy 

z pełnym poświęceniem bronią swojej niezależności. 

 Słowa uznania kierujemy także do mieszkańców Gminy Golina, przedsiębiorców, 

instytucji, wolontariuszy, którzy od pierwszego dnia konfliktu są gotowi nieść pomoc 

mieszkańcom Ukrainy. 


